附件3:
2025年源城区民办幼儿园教职工
从业资格汇总表
幼儿园名称（盖章）：                                  
举办者签字：                 园长签字：                         年   月   日
	序号
	姓名
	学历
	职务
	有无从业资格证 
	有无签定劳动合同
	有无违法违纪行为 
	有无购买社保 
	有无购买一金 
	特殊情况人员说明

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	


说明：1.选项有两种：有“√”，无“×”。
2.表格不够可自行添加。

